
ttrtni irprunr ANT ?i frnm m [

f r 14 #4 #♦# ♦ #♦ ♦ t ♦ i M 4 i i í I i I # 4 ♦ $ ♦ ii řIMe lifhíituiit P A Si)imirrt I II ihh ji ii k~ M imu li'ilfiittTtridlí- jmi le lno r

blij lHt jurti-- j'le fpi'l1 Naše Beseda I nu m Minii vi di oe n i liilmi inh iio p(edt il klifUIHlú li ř tZ iVikoilovrmk

republiky
1 it t i f ilit 1 b'l ilifl ►! lid lnb'b iiotrni bnlinm dle d

ť liMii VčlIM iiill I dblin v tioto 1nmli iiitni ii#V tHHtH)MHIIM(tM l

iMiilliiMMďiiiťii"in liNUMI 1 mi bíiiřini k i oí ji Hslhl u liil liilníiii řpAudiiiu
Slabé nervy

na tllf titnin t Atrfch Mptt
mnmll Niiil riil iikl liiitfi

Joriíl l CF5K01l0VfNflKÍ

hHii J- - iiř kuiliA ide Mitu
huiíi li Iru vt'li a putují

liijí tun bii Klímu n Iv lr t i'b

nM a Wi n r re looH
Íitirt bbi rtkínl Hnije

UtUvařiikA aiera rí'd to'M' ha In J IHl dv In ii'il!ii linu "
li i

o ť OHI lnu íi In í V MelMhko

liV fti e pinb ib ni A jii dnu

pivln 11 tibjídtiAiky p I točili
HOMifV Itc liilirriii!sli vij jlllilut ibiboil íftsnplsV nřrjllil llih tixiOiti mol tlnilif i§iot B

1'iula inUf i l'iltn iliiitJ! 3UibilM b y li i liti linu nui "

IVulm I? L i n Mi l tplávii fa liinjit1 piaí-křli- ii iiiim'

1 ik i% k i'„:u i tir(uivriI in h juni luk ťitné íe l i bí b loi 1'lnl ílll II (IrtlHml lulU li nl fcť Icckihn A vodu ltitta AliO oVÍn M mívi tM'i iMiutrninf iiťoii V no I j nii 101

Mm' I k lli "Im'mii tak ju nt "i I ťi lú liA i i hnímii vi líh lllit iiHilii lotiť' hiol livřpl iiildioiíi I tli ík V liikiinské artilAde ni uvéiii
ni'h nulu n fit a -- i dme Itrrll 1 lii hliimiih budí

po pHiI H ibhulul J flll j' J Vi I in i 1" ku -- Imi ji
h h pul

d tlil iil'i Tm h VilHUf l ar
I S V 1 I J iiňnMu e rarit uvedl pnrneik

n Itl ka-let- ktrfi 'pNbíldi"
pirrp (p (Olinou MftlC je V IIHlIl

ml b plrkpin linl Idu tpini slihtH na ''iHHtini lni
lil "Min k touni' loi chli Mil iiiilloi mád ji lni Vi b ul pudí ííeiii i h 1ocídí Nemohu i fohi'ttmi(

thlhlé iVdí lití in !innIA n nepiitclí n čauipNy iocliiipiielní'hnu piimi piiřiieji a mhmi y
lli líbi l' íllIHtil sln V ille usn ili 1' ni jVh-rn- ktiih jim Nčinickn ús "i

Apnliiý telilo čin oilsiiiidilv 1'in
ÍH'll I f til tlllinhukl ftlu vi'i Itfíli llVi h piedpisA (HIIMKIIHMI řliloMO plné seniiin biide Nu íjchnd

do frilíti lHké bíi' V NliloillitMi (li

uulle Tu uV kI iiiiivIi'I h
líní til tuk ulkc fliAinimtl (Ne

tu Anyi probliísil uik fa celou
dobriliii ihtimi t hroriiiik piiplu sílili llll proti Nčiurt-k- Hljiko

Severův

Nervoton
ťUviri'1 Ntrviiton) l rroto vim
Jrf] vlil ttiorti£uj(imt jika fls)i-- t

j ptottttdck pti ikiMio(i mni

Mpvútli Mí Ltmnuiti hei io-
ntm nyMlial hytUril nrvot
Vfprutiijt tltbit ntrvy UikIévé

jim noha LvuU fk illt nmb
nlho abv itiurubi ptvnuu viill txJa- -

ll -- í 1 K1 N

pnl-li- lni lihu Hii-lu- i či"knsit?! ítt! 1 i i Medii jk
če ndevřibil sllžnostnl ktunisi

spnbk íl varny cil IlUleleu II v ií to v AiiH'1'íie nul neilcphl mojí
veii-l- i li titt řápinb'' fliilicoiiká

iinanilin iiin Ať Ije pliiliiliice

Irnt Wil
:'tle re T

lilo V
hiiiiiHdiiiv Noiioi meiy řň em nu

tiovťin Mále ii ti c llc lili H toliclui Na seciili
puk l si Hi lií Nélinrliil II fif liivc

a ukvapení Aiilíe
Pilin llílplldu dolitých pllut ft

utdo čpiilnýeh
li( Vetilielibo ibiVo?ll polluvill II jí

hun aby c ilovédély výsledku to

Imlo ťíetií h také jej doslaly
:!ilinstfi! línlnlse limulu fot zá

Mudé plTilložcnýi h ihiluimcniu
In lín lnuli I íilil pu tnlá blďln) Dobil I

Kpatní finíitiť irplthli

pí íi tele pniii vdel j itl l ) Ne

iiííViilii ji li Aiik ptn Krbe fib'

pro jiné le rle p llujicek m

fiiť yliillilil NMii telil bilibill

jďilit ovAiiil i jifií V bfřkil č

iiňiue dcb-Kiic- l ('' N H

r 1'ivln'i' je Velitelem iií
nňfikA 111'iiioi'iiice v luirlíiii'1 n dr

Much j'"t culinim b'knfi'111 píi

Adillliíl lie li l'íe H čel S In) iilildieki' fl Ji iui ii i ytvi tu -i i tl nu "
t Pra id n Anvž dopustil se tohoto ukj f laRniimwii vviiPresllciil WiKoii pn'né zde dlící -v Vihil inkiii' Hcin americkým lu

Obavy před po O ( IVIIX
činu! A tu rpnsobctn opravdu po

vážllvvm Kdežto prostí vojín

ky rrvun r-- f nu blahu repnh
bliky druhým nu htuhu vlastním
lile kiuice kotícím pevné véťíin

fa hlldi' Všechno dohře

První máj nbávmiv tolik

dílu V liémcekýcli plÍMnVďll zlmž
iPlTf 'mstou Ivlexif anu bvlí tm svém návrat n z clinvv 1'iďiljlcím by nedbaly Jinřlci

Znamenitý výkoniinplické I m jímž iiiélu se nn přísné vyslýcháni o "přeběhlíIdo iiciiiociiim
st raci i"' červnu iiiiivinukául fa lid nň-- ji' dobrý iďlit ti e Vloiéní zlinží lolin Kmiié? cích" Pmiitii Anýž nejmi Že vy 72-lelrh-

o mladíkaPoKlníibíiii iioviu t Ameriky
Kiid bych vcib'1 eo a jak he tam iiřuibivtiv Ainerteiiii Sinclliniř u slvchán iicbvl nýbrž dotyčnýlak linierícki' válečne ImlVlvo ne

má uposlechnout i uncjc kclin m Uefiiiíiii l V v ibiii byl dnes roz blunket sám niipsul ii [Miilcpsiilmule ale inklo neplné ani novin

vfnh'ň lieislných ii iletimkrutl
( kých n pílk bude blaze V česku

]ovcníln' republice A bude I

Bolševici jsou zde ale Ink SC

lnlil 11 ziiiiviiza Vedeni bloknli ku lihy šichiii iimeličlí Za mést
l i i t

hus AniídcH Culil' l!l červnu

"Správným žitím n rozumným
Abv se tento dokument nemohlneposílá NcdAVIUi j'iein do

lumci v iimrnudi Npoiceiiosi i v
proli Nénicekil líol(iiy iilidickilil ml dr Sťaslné dnpm t l ran ni všlcním dokážete loho že při oIťnlili bylo postaráno o jeho o

fotoiínifování A k Jiikéuiii ňěeVlinlv piiKunliiii m' Vsenliccnc ZlíMIicniicim fa nelil vfthee liioíiit n cie TcmÍ ne tin Pruhu
1'iirriil u okuli ve slňlii Chíliiiu

mu nluiiiiilé zuiiccluili práce i
llIVČ VI svýell linrozeniu sleei

iiltvapciic a vyvolniv iIomí zle lu bylo u vojska lo vyzvídán! ot ii r iiioitecli ililieil K iollie1 (nKakrve vlášlé když zjisléno bylo

liolfíc v Íií'i inlimii s oprrivdivn

ují

M lil vím zde nu hcIiuícIi n lom

"přcbčhlícíeli" a o lom co zrt
len vykládá hc juku ohavu při

M pozdravy —

Vfift TflNÍA

Mmil Tfiiim

podporucik

h vydány byly bez smihlusii 1

i
hranicemi činili? lest všeobecni"1

odvetou Mexičanu zu americkou

horu míli vysokou lak siiinluo ja
ko byste procházkou sli" tuk pro-

hlásil zde včera Dr Kdw I' Vur-ma-

Tl let Nlarý když s manžel-

kou svojí (illleloii čilou ženou

vrátil se z obvyklé procházky v

sciiviiieiii ne vynsiiiii cHonomiehc zná tito Že iiejhorAÍ pcrsckucc byIresliií výpravuo kniicílii mírové kolifďciiee
Cil jíle VV V dálce i'n IiiimÍ Vři' llči

lilii Ml' In velmi rádi hlysf i

skutečně vil tu jsiui vděčni Mám

M N O kancelář letí lu zahájenu proli vAcin člendin ro

'ragne (Vcclumlovnkla iliuv li nlz ozuiiecny naležel v
fdezřelé návStevyNové boje mezi Ně případé dostižení jeho očekávahjďílcžitnst ziiiiineuiton tikáuti nu - Diky a dopÍH - fa'ozii

u bývalého cínařemeckem a Polskem?
den svých narozenin rrociuizua

In zuniiíciiá cesiu oslu nil dloiilniu

na leuieno hory Ml Wilsnii kteráž
ho jislá Hinrt občAením If přílcvnňí vyspělost národní ii činím tak vfiak fa nám nebylo dopřáno pro
žitoslí Nkládání přísahy nováčkiilciliionti nI ibpÍMiiiee o jich? zá- -

Aiiicroiiiren II) červnu - jest dobrou mil i vysolili Dr War- -
v karlínském Národním dome a iVytími' červnu MíníMrnilee Mé na konce nvcIio dopHU

Set V telilo líď'11 huslí zámeček Žižkové v roce lil 17 předsedu odohruny %osuc nznínnii veera na
zmiňujete Dupl přiSd v rotc

rfiil neboť vím fa ní ho vy vSich-íi- !

dobří zasloužile Nu Omiihu ii

n Západ nvšciu nezapomínám

Vždyť žij! vždy v myšlénkách v

Vlttlí J' lil! lílll čcÍl klťfi lilií
-- 1 li II

man jcsl autorčin knihy "Juk do-

žili se jednoho sla let " S man-

želkou svojí řídí se přesnými zdra
Auieronjreii némecké núvAiévníkyrodnímu Nliroinúždciií že uařídil

přeložení ilvoil Ilémccl('c ilivisi

vodní komise plukovník takto

vylíčil následky píchéhliclMivnjciiNkýcIi ii dříve vládnoucích
íeiic obálce — bez finhleilnie

Irská republika

votními pravidly hmví nimiž nukrtiliň jichž iiřílomnosl a tajem'ínska z nichž jednu jcsl po "Nechť nc z vás každý varuje přeizii- -

pnoi mim pracovnu nyní
Vinul chystají do ("'ech výpravy

né piislánl budí oprávnčné podevéslnoii "til vikT žcleznmi do Nc bčlinonll k rtcriříleli Zit tento prvém místě stojí správná dieta

Héliem zimy manželé Warmunovi

na sebe přibírají n v letě uprave

zření Soud! nc že návAlévy tyiikccka uhy NÚciml nily nc kampani' liatiebiiý čin' následuje potupnáRepubliku Ni' Utěšení r vijí lo jsmi Ve Hfiojcní h nynějní NÍIltlIproli Polákfiin ' lim Niiiiiýrn ú sinrl občsením Ale i když ne pře
je neudrzitdníi

llcťlín 1M června - HnAly hciu

síe tu sice driilin nlo při vflikjTťh l 1 1 _kii í Néiticclot po předložení opravěceleni 1'Ctozenv lilii lnu V lelfi 11(11 ičlilík nevypátrá ji od své domoV mzdách lid ní vše již muže li
ním diety zase hiibiioii

Americké ztrá
né mírové ambuivy a ziimílnulliech ivé dllIAÍ tieinecké ilivíxc

viny navždy odlržcn Jméno jezanícené zprávy že v Irxku žalo

Želili bvlll liHicliá nrKHlliNllcc pod
iiémeckých proiinávrhri - llývitdieonl v Kurotisku nc luilcnjící ho bude dobře zapsáno Od nčho
í néiiiecký císař byl nemálo pře

apoň koupit Ameriku sem posílá
velmi mnolio zásob Chybí iloHiiil

mouka iunnu ml'ko a liiHlřiiíuy

'A]f I to liililť Ifímí !' tu pfcil

rodina nedostane Žádných zpráv njménem "Irská Iíjíii" jej!? cleno
livapeii když zvédél že před né ty v Mexiku

Ml Puso 18 červnu -- - Dle ň- -

železniční doprava on nedozví nc nic od rodiny Jmč- -

kolíliíi dny (Ivanácl itmerlckých
vé Jmoii vlivní nmírnciií unií via

Hlencl přcNvřdccní o lom fa kijimi lihovin zastavena namoltiicii tioiiiiiisio iniiiii pri cio
chu se zabaví ve prospéch Hlá

žídný r jeho rodiny nebudelutná irská republiku jest nedo řcilní zprávy z amerického hlavní- -
o Allicisilllfcll z Hollerilumu u fo

a líil jť lioilm rovlříiiřii
Mtrnii a iioviiintní

Ívolliiitni
fa po volliieli lnulo ko

A t'Nt Jen rifltl uliv

hmJÍIcIiioii n neiidrzilclnou za to io stanu vyžádala si posledníIioiiÍNville Ky IH řcrviui - Inirifnviilo z rfiziiýeh Htruri zá mě piiAlén za hraníce aby ho nemohl

nuvňtívíll" — Takový osud tedyVládni železniční idiiiíiiÍNlraci' o li AmcrouiíciiNký a jeho celé o
vAak fa IchIío liullié potřebuje tu

ková home rule Hiimosprávy jeř
v iiejňirAím HinyHlii uvéiu vpravili

trestná výpravu do Mexiku dva-

náct amerických občlí Jeden vo-

jín byl nu místfi usmrcen druhý

očekával nase udatné legionáře(Olíziiáinllii vAeiu zdejAím liliovarňui
'rolo byli vSiehni ti kdož ae zeže tul příAlího pálku dráhy nelni-

zač navrátili vysivciiiini codon píijimlutf žádnic liliovlny 1
zranění podlehl a 10 jiných bylo

pomněno v nedělním a pondělním

se dá v rámce OMiidul politiky íiii

tílické ledním ze zaklinluleln ír

ské litry jent známí m] i llomcc
védí o druhých kteří zu hranicemiInliíí dnpťivé ZíVilky do pálku

to liylo jíí inlliyl0
říkoilu iiihÍ Vrci priHoticiit liylíi

tragickým ukončuj Šlcfímíkii Uy

hy proti iiiiiolicinii lu jm Hvřm

rpfmoliu t J riíuř yiikročil Hjf-viiJ- Í

'{akuAňci( nyní "lřlo
ícfvciii" — li KiikuSíci iliílc

Důkladná vySetřování

WiinIiíiiIoii !t červnu - Koti
oji íienerál iiiajor De Iťoscy ('

loillitié musi hýli předem vyplucc fistuli co ii ni činili co mluvili u

pod Ke cil a chvále přemnohých
'liinkett iřcď(cila poslední ihIii Cfibell velitel jižního departmen
vodárné irské konvence ny pniiévíidž dráhy neehtéjí příjí

li do škody kdyby náhodné do
tu odejel včera odlild do hlavni- -jremiík doubí z New Vorku po navrátilců" budiž konstatováno fa

ničeho neprozradili Prohlásili io slunil v Sau Antonio PředVceru v poHlaiieeké Ntiénioviič
dávka jích nu uiíslo určení předZ konference americké odjezdem jeho oznámeno bylo žkonitťCNii rcKoiuci niž mu nn u

jednoduše že jim není nic známo
1 1 zu stávajících poměru více amerislutinven zvláAlní konjtreHUÍ vý

A bylí mezi nimi i policisté kteří

1 červencem liepřlálu

Nehoda na cestě hra- -
orgamHovnne prače ior nu vyAcIření vAecli zápletek a ckého vojsku ku pomezí vysláno

nebude Fort líliss na rozkaz

♦ roztahuji n velmi Uyl hy j ji-k- f

A odkizal do píÍNluSnyVli umí
l NnSi lioAi hc tříí na niivrnt

ih to prňvfi ten "rukoiihký" j

který ztrpčuj" jim pohledni

hlody v rcpuliliď I'iiiporníl( llo

nesltnd mezí Spoj Státy U Mexi nepodlehli 1'i'iifiia Anyz kc své-

mu ospruvedliířní uvedl vytáčku
nicotnou a malichernou prý chtěl

'iihclluv posláno bude do KI Pasolem ml roku P'1'i Re udavAich
Alluntic Čily N 1 H Červnu

V dnešním zasedání rekoimlru
silskeho presidenta

pět vojenských acropliiuň by pii- -

lícní konvence Americké Federaci siimii sche zachránit iontu se
trolovaly a pozorovaly celé pohru- -

NeBouhlaHÍ uznáílf (co byl v Aiiicricc) Marii hc hy
Práce přijala bvbi ilbmliá řadu milní usniát každí' kdo zná řízeníWimliíniíltift lf červnu li

nkrová ilcpcNc doAlá vceru ilo ná'i Hl kllllll lllIllWI Vl IL lllllil lllí VV lliei
ním omské vlády ii k se na vojnč praktikovalo 1 Trinidad líomcro mayor měresoliicl z nichž nejdňlc?itejňínil

j'iiU! nriruziiá resoluce Vidující
éíctříli nIížiiohIÍ l'i' Holý )' před inořnílto odboru Nilélnje že frim-couzsk-

iiarník íciiiine d'Arc nu sta Jiiurcz zaručuji' nyní ňplnoit

ochranu všem cizozemcům v mě- -presídeiila WíIhoiih by co nejdří Paříž L'0 červnu Amcriidťá
lONtOII (flíCC1f'í c((ioiiifiikýcli

při in!nistcrtvii NYirodnf (Jdrariy vysokém moři byl pormichárt ná
ve Ncsadil generálního pořiliiiíslni mílová delejuce přijala včeru re- -

Kdyby byl prohlásil že mu ncjii
ničeho známo byl by svědomí své-

mu rnéné ublížili Slížnosřní ko-mís- e

rozhodili ledy že se lYnritn

Anýž činu dopustil Jiného ve-

sté tom iisiizcnýtii což jcsl od nČ- -
iilcdkeiii échož Dr PcHiiea novýUr Rpiiiícl ji kajiítliiiciii 11

siifiiiici Ur N h Mormona clenu
odilčlení odboeníkň pro záležitostiiHiiru jMc'm od I březnu podpnručí

ifi zajisté věc velice moudrá a

'hvályhodná když ví že Villislé

liiirlesonii pro jeho zjevné nepřá
leNiví oproti vAcmii délnietviij re

soluce Hchvaliijíei zavedení íiiíeiu

firesidcni bruNÍlské republiky n je
ho družinu z ÍjÍmiiIioiiii do HfojcVcm n ímciu rovnež v kanceliřícli

uslié í)r Morríson rcHijrimvul z na daleké hony jsou od mésla to- -liktu nevydala proto že Franta
nýcli Klálft jedoucí přeloženi byliI legie I'V tírlum je h nlmi lu ti vy n referenda ku přijetí nebo

to Pouliční dráhy ve uičstř n doAnýž nebyl vo avnzku českoslovtoho (Iňvodu fa nesoiihliisí w zné

ním noř vyrnénéných mezí spojenzamítnutí ii'lavních dodatku re nu americký transport Imperutor
privu tu zunlal americký mírni

W 1'aso dosud nejezdí u telefonynárodního vojska A dostat ne
rcHohice žádající zvýáeiií hlužného li iidriiíráleui Koléakem hlavou také nepracují poněvadž tyče by- -tam nvAcru nemfižerál íleiiHoti z bítevníee ArkuriNit

i 'Ift podporuříkem n nyní jtime

k nim I KřiAťanii n elici tn

(kí jcfilí jiřkterc tioehy do kan
I celih doNlnti Vieluvík bude

ft zriNtarie zde taki'

vAeniské vlády v Omsku která y i'oztříslěiiy a dráty dělostřelboudo Ameriky w ubírající
e jeho náhledu není mdiofinoii strhányVýroba falešných zpráv — Po-

rtikem březnu zatčen byl v Moct t i t l i ' ( fil i'

které? kongreNn v ponlcdnun nvéni

poselství prcNÍdent Wibiou oilpo

ruéílj rcMolnce ve prospéch záko

na dle néhoŽ úředníci ih'lnickfcb

unií ve Mlužbácli vládních Mojící

lonnlcK li Klid V iiiiskii zavěsti

'Nejsem boIAťvikcm" prohlásil
Ostrav? polský žid Abraham Hic- -

rUrbnii (i jiných vím tmílo jhou
Koncentrovaní fipo-

-

tjeneckého vojsk jc u něhož nalezeno pět dopísftr Miirrisori "Nepřej! také uzná
Nejlepňí rada pro řečníky ve

achůzích

ÍJeeníci ve schůzích řádň a ložíiwiných hebrejsky ft dva dojúsyobdrželi by dnvoleroii když toho
ni VIniv IioIncVIcKC ale nejsem

německé Sice byl dopravenzájmy délníclvii vyžadují ani by ve prospéch vlády admiráluKoblene lít červnu - (Icřierňl musejí často mluvili v ovzduší má- -

lo Prahy kdež hebrejské dopisyKolčitku Proto nehodlám apolnííunler Iíifířelř velitel nmerické o čistém h jiroto učiní dobře
lim poHtnvení jich ohroženo bylo
rcNoluee Žolajjící zvý Acní dlužného yly znalci prohlédnuly Jsou a- -lifciiiliílí dále ve Nutérit h kterýmokktipucní armády v Porýní ob když po návratu domu n příštího

rozfrouSenJ po republice K')KtH

nik je I v l'raze v ({udolřímiin

kterií je i v Praze v Kudolfinmii

kde jwou kňiieelilře Icíí Hcbin

dler ze Botitli ílmihy byl nfíal

roztrpčen a je n J)ejrnlern z Wil-be- r

m HlovÍí kdež nÍA pluk nto

jí proti Miuhrttm ní nckde u ftu

muníkfl Ilrabínek z ClarkMon

wfll proHtřelcnoij hlavu 0 zřiMtanc

Iresovány rftzným osobám v Kalimnlihisilí nemohudržel včera rozkaz muríábi Kocha ána provedou vyčištění úst a hr
či obsahující z[rávy rodinné ale

dla K lomu nejóčiiinéjším pro
lavné obchodní Dopisy němce

středkem je Trinerfiv Atttipiilrín
ké jsou bez adresáta bez podpí

Net)ocliodilí

I'íllNhtiri(h 1!0 června — Plány

by vcAkeié sbory uvé koncentro
val by připraveny byly k okarnží

ténni pochodu do vnitra Némecka
v případu že by Némej do imlri-řioven-

Ihfity příAlí portdélí odpo

vAeru podřízeným zřízencňrii

méhlnancfiiii vládním aby Hliižné

jích k výžívé Ntuéílo reiolime od

pořizující přijetí zákona jímž by
1 vojenské hlužby propiiAléní bylí
vAíehní eívilÍHté muži i ženy jak-

mile mírová nmlouv podepnárm

bude

rozředěný vodou Tento liřitiseplí
sň obsabti čistí keřasskébo o po

ký prostředek je též výtečný nu
lezřelýeh obchodech n látkami

čištění ran Každý lékárník Vámna zahájení kampaní proti tabi
ku kteráž véMÍ a má v celé ze

i 8i zde Anton Novík 1 ( larkHoii

f je Htilrt efiurfiv a je v riemocfiicí ledne mírovou amlouvu riepmle
pialí íienerál lÍK(telt odpové

mýdlem kříží řiřd dále je tam

Atvňno proti naAÍ republice jež
jej rychle opatří A když jste jíž
v lékárně vezměte si a sebou do- -mí halily e včera když aoudce

é Že americké vojsko připrave rý Židy pronásleduje Je prýhnm Mel1' í'r[ienter II zdejšího mfi také láhev Trinerova Léčivé- -

Nyní je mu již v-- n v-k- i im

jiávrit líouřek z Heliuyler rov-h-

nfí Mí nit centu do Ameriky
Anníberk zde zntan Wílber

0rn hodin prá nejvySAÍ čas aby bolševici ujali seíslríktního noudu odmílí žádost
io Kořkého Vína Pul"te rádi

no jest vyrazili v hth okamžiku

kdy povel dán bude rechách vlády a udělali po nidctc lí jc mít i doma po ruce proNáladu amerického vojska nic
ce pro horníky

Paříž R écrvrni — PoNlanecká

vydali výmdii chnrter protítabá
kové korporaci která m% kam-

paň tu véslí žádost podepsána

řádek Jakýsi prof íúeberi by!tu ani zfixtane Juřena Almer
případ jakýchkoli žaludečních po- -dobrého Hhwtm nevití V né

irý v Praze k smrti utlučen mno
) Hkila Hatfiflim (Vnik Aílha

kolíka prvých mésících okknpicc vln vynikajícími členy nahozen- -snémovnii íranconzskA přijala vée- -

Američané pokládali Zrt neiiřílele kýcli obcí a jich kazateli jak z

jen Néincc ve vojenských unifor- -
tohoto tak I jiných velkých mét

ho židů zraněno a vydáno v Aanc

rozzuřeným davfím (''mi se také
zmínka o Pavidu ífcínaldoví v

némž zjíAlěno že byl kandidátem

rabínství mě od bývalého balíc-

mách víuk za nedlouho přenvíd- -
zemí

ra osnovu zákona jímž zuvéxfi ae

má v uhlodolcch Odrriiliodinoví do-b- a

pracovní Vfýhory líenerálnl

federaci prbe a mezífederálnf dél

nícké unie imneNly e nevyvolnil
vAeobecříou atávku v zemí pakli o

čil! ni že Nérncj Jmou utejní vz'lor

jích ni rojené poníženou! i a od- -

líží Zvlášlné nyní v letním obilo-b- í

nejcennějším pravidlem jest
Chraňte své vnitřností od zácpy!

('ístola vnitřností jest nejlcpíí
hradbou proti ňtoku nemocí Trí-nero-

IŽ-čiv-
é Ilořké Víno vyčíslí

vnitřností napraví ehuf k jídlu a

pomfiže k řádnému zužívání K

dostání ve vSech lékárnách

Josepb Tríner Company imil
H Asldand Av Oikuto Uk—

AdvertÍHřment

80000 vojáků kého mfstodržilcjství povolení k

I J"7 vran n rovri'' 1 ni roup rwi-- '

dlee v ('rete ňk ze Hehiiyler j"
j doNiid nezvěstný KnrÍKek od Wn

) hiifi n David z niky padli Kurii

k M ZBNlřelíJ kdenl v linfrnfií

kam jej odhodil (rranit no-

hy mh utřeny a xkonAÍI radíjí
trípení ArnoAt Míka j iWit-riíkřr-

a na Blovenoku VM

jou víícbní boíí DwigM Hu

hári#k Prabv i Mrnťž ddSť

vdnoiJ do oNiidii Americké

vojsko vidí dne fa Nérncj tmm
obchodu dřívím a povolení folo

to Hlávkující horníci nepožádají ylo v Praze jcdoírn mínlster
chci! farmařit

VluuMiiftun P ('- - 20 června
Víc jak mMi amerických vo- xtvem obnoveno Popisy psala

Rekordní úroda rí aetra Bíejílova Roaa ftínrjJo
jiná liékteří Z íiích v ZémoÍ dli- -

neehtéjí uznalí aeb# za Hranu

domnívají e fa utuM
iplnomocnéiicí v Paříži rařll ma-

jí v mírové jWnfewici hlavní alo

vo a e oni vlastní kon# koneft

podmínky roírové diktovali Iii

sk hylm v Praze Y-- tU t Joí onímill jíž tajemníku vnitra
K hw (M fa r ňmyilu mají

hrozinkového vína

Vmuét Caliř IH hrsnu A

mí tomto není o h niěeho trámuf (fkero a p'j'J pl — í PHřu

Vytctřování v iloat rijané tétoa Urban z Prby NVbr OWÍm brlí aí domoviny na vládních

pobucích tJI plánu jím na vrže

očím o nérož- - nyní v komřenním

ZÍležítOKlI vedeno je Cjsílovřié Na

zakročení obhájce zatčených dra
ko by tuAíla nastávající převelikou
spotřebu hrozínek obmytsbla fíí
roda iHo vmiiřké ljiíí kraje re [m tmu)

A roviilí Hvatoft z Míllípn doufal

konexí fia ofrízkoi' divadlo

řfttam zde řVkolík Ameri-KO'- !

iíU nyní dtatojníky

loii A americká vojnko také ou
ží již aby w do uvobodné zemí avé

"O nejlříve vrátítí mohlo a Th

Ut hotovo jest ídéiovatí vA aby

ařiřcm byl paviď RienaM proýborij pro veřejní pozemky w je
áuhkordní Crodou hrozinkového vína zatím ponechán na avobodé


